Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

OPEN DizV 2023

Dilbeek (BEL) 01/10/2023

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - 01 oktober 2023 - 14:00

Prog.nr. 3 100 vrije slag Dames

Prog.nr. 6 50 rugslag Dames
Prog.nr. 8 50 vlinderslag Dames

Prog.nr. 10 50 schoolslag Dames

Bollu Noemie
Desender Hannelore
Roelant Siska

Roelant Siska
Desender Hannelore

Bollu Noemie

09
08
11

11
08
09

1:12.96 S
1:09.93 S
1:11.56 S

40.97 S
38.52S
43.21S

Van Alsenoy Lisa
Van Steenwinkel Esther
Vandenabeele Lotta

Van Steenwinkel Esther
Vandenabeele Lotta

Van Alsenoy Lisa

Korte baan (25m)

09
10
06

10
06
09

1:09.14 S
1:23.01S
1:07.12S

NT
34.49S
43.96 S



